

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書（本01）

| 工事名           | R 7 那土 那賀川（川口橋） 那賀・和食 橋梁上部工事（1）（<br>担い手確保型） |    |       |           | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>鋼橋上部 |      |
|---------------|---------------------------------------------|----|-------|-----------|--------------|-----------------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                          | 単位 | 数量    | 単価        | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要   |
| 鋼橋上部          |                                             | 式  | 1     |           | 48,132,686   |                 |      |
| 工場製作工         |                                             | 式  | 1     |           | 48,132,686   |                 |      |
| 桁製作工          |                                             | 式  | 1     |           | 30,932,663   |                 |      |
| 製作加工          | 鋼材規格:耐候性鋼材 SMA400W, SMA490W, S10TW          | t  | 61.8  | 483,000   | 29,849,400   |                 | 単 1号 |
| ボルト・ナット       | ボルト・ナット種類:H.T.B                             | 組  | 2,164 | 278.2     | 602,024      |                 | 単 2号 |
| ボルト・ナット       | ボルト・ナット種類:SS400                             | 組  | 148   | 28.85     | 4,269        |                 | 単 3号 |
| ボルト・ナット       | ボルト・ナット種類:Uボルト                              | 組  | 56    | 700       | 39,200       |                 | 単 4号 |
| あと施工アンカー      | スリフ打込み式                                     | 本  | 72    | 219       | 15,768       |                 | 単 5号 |
| スタッド・シベール     | 径・長さ:φ22*150                                | 本  | 1,402 | 301       | 422,002      |                 | 単 6号 |
| 鋳造費           |                                             | 式  | 1     |           | 14,560,000   |                 |      |
| 大型ゴム支承        | 支承規格:可動ゴム支承                                 | 個  | 2     | 3,530,000 | 7,060,000    |                 | 単 7号 |
| 大型ゴム支承        | 支承規格:可動ゴム支承                                 | 個  | 2     | 3,750,000 | 7,500,000    |                 | 単 8号 |
| 工場塗装工         |                                             | 式  | 1     |           | 2,640,023    |                 |      |

# 設計内訳書（本01）

| 工事名           | R 7 那土 那賀川（川口橋） 那賀・和食 橋梁上部工事（1）（<br>担い手確保型）       |    |     |       | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>鋼橋上部 |       |
|---------------|---------------------------------------------------|----|-----|-------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                                | 単位 | 数量  | 単価    | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要    |
| 前処理           | 材料種類:シンクリッチプライマー                                  | m2 | 79  | 2,681 | 211,799      |                 | 単 9号  |
| 下塗            | 塗装種別:無機シンクリッチプライント, 塗装箇所:外面塗装,<br>塗装回数:1回         | m2 | 79  | 1,697 | 134,063      |                 | 単 10号 |
| 下塗            | 塗装種別:ミストコート(エポキシ樹脂塗料 下塗), 塗装箇所:<br>:外面塗装, 塗装回数:1回 | m2 | 79  | 801   | 63,279       |                 | 単 11号 |
| 下塗            | 塗装種別:エポキシ樹脂塗料下塗, 塗装箇所:外面塗装,<br>塗装回数:2回            | m2 | 79  | 2,826 | 223,254      |                 | 単 12号 |
| 中塗            | 塗装種別:ふっ素系樹脂塗料 中塗 淡彩, 塗装箇所:<br>:外面塗装, 塗装回数:1回      | m2 | 79  | 816.7 | 64,519       |                 | 単 13号 |
| 上塗            | 塗装種別:ふっ素系樹脂塗料 上塗 淡彩, 塗装箇所:<br>:外面塗装, 塗装回数:1回      | m2 | 79  | 1,359 | 107,361      |                 | 単 14号 |
| 前処理           | 材料種類:シンクリッチプライマー                                  | m2 | 351 | 1,147 | 402,597      |                 | 単 15号 |
| 下塗            | 塗装種別:変性エポキシ樹脂塗料内面用, 塗装箇所:内<br>面塗装, 塗装回数:1回        | m2 | 351 | 1,474 | 517,374      |                 | 単 16号 |
| 下塗            | 塗装種別:変性エポキシ樹脂塗料内面用, 塗装箇所:内<br>面塗装, 塗装回数:1回        | m2 | 351 | 1,474 | 517,374      |                 | 単 17号 |
| 前処理           | 材料種類:シンクリッチプライマー                                  | m2 | 52  | 1,147 | 59,644       |                 | 単 18号 |
| 下塗            | 塗装種別:変性エポキシ樹脂塗料内面用, 塗装箇所:内<br>面塗装, 塗装回数:1回        | m2 | 52  | 1,474 | 76,648       |                 | 単 19号 |
| 下塗            | 塗装種別:変性エポキシ樹脂塗料内面用, 塗装箇所:内<br>面塗装, 塗装回数:1回        | m2 | 52  | 1,474 | 76,648       |                 | 単 20号 |
| 前処理           | 材料種類:原板ラストのみ                                      | m2 | 68  | 82    | 5,576        |                 | 単 21号 |

# 設計内訳書（本01）

| 工事名           | R 7 那土 那賀川（川口橋） 那賀・和食 橋梁上部工事（1）（<br>担い手確保型） |    |      |        | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>鋼橋上部 |       |
|---------------|---------------------------------------------|----|------|--------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                          | 単位 | 数量   | 単価     | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要    |
| 下塗            | 塗装種別:無機シリケート, 塗装箇所:外面塗装,<br>塗装回数:1回         | m2 | 68   | 1,984  | 134,912      |                 | 単 22号 |
| メッキ           | HDZT49                                      | t  | 0.1  | 88,750 | 8,875        |                 | 単 23号 |
| メッキ           | HDZT63                                      | t  | 0.1  | 89,500 | 8,950        |                 | 単 24号 |
| メッキ           | HDZT77                                      | t  | 0.3  | 90,500 | 27,150       |                 | 単 25号 |
| 工場純工事費        |                                             | 式  | 1    |        | 48,132,686   |                 |       |
| 工場管理費         |                                             | 式  | 1    |        | 5,455,505    |                 |       |
| (工場製作原価)      |                                             | 式  | 1    |        | 53,588,191   |                 |       |
| 鋼橋上部          |                                             | 式  | 1    |        | 39,707,378   |                 |       |
| 工場製品輸送工       |                                             | 式  | 1    |        | 999,086      |                 |       |
| 輸送工           |                                             | 式  | 1    |        | 999,086      |                 |       |
| 輸送            |                                             | t  | 66.8 | 13,800 | 921,840      |                 | 単 26号 |
| 現場取卸(鋼桁)      |                                             | t  | 61.6 | 1,254  | 77,246       |                 | 単 27号 |
| 鋼橋架設工         |                                             | 式  | 1    |        | 15,886,957   |                 |       |

# 設計内訳書（本01）

| 工事名           | R 7 那土 那賀川（川口橋） 那賀・和食 橋梁上部工事（1）（担い手確保型）             |    |       |         | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>鋼橋上部 |       |
|---------------|-----------------------------------------------------|----|-------|---------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                                  | 単位 | 数量    | 単価      | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要    |
| 地組工           |                                                     | 式  | 1     |         | 3,431,274    |                 |       |
| 地組            |                                                     | t  | 53.9  | 63,660  | 3,431,274    |                 | 単 28号 |
| 架設工（クレーン架設）   |                                                     | 式  | 1     |         | 11,032,560   |                 |       |
| 桁架設           | 規格：箱桁，桁種類：鋼単純RC床版合成箱桁橋                              | t  | 61.6  | 179,100 | 11,032,560   |                 | 単 29号 |
| 支承工           |                                                     | 式  | 1     |         | 495,200      |                 |       |
| 大型ゴム支承設置      | 支承規格：ゴム支承                                           | 個  | 4     | 123,800 | 495,200      |                 | 単 30号 |
| 現場継手工         |                                                     | 式  | 1     |         | 927,923      |                 |       |
| 本締めボルト        |                                                     | 本  | 2,164 | 428.8   | 927,923      |                 | 単 31号 |
| 橋梁現場塗装工       |                                                     | 式  | 1     |         | 220,273      |                 |       |
| 現場塗装工         |                                                     | 式  | 1     |         | 220,273      |                 |       |
| 下塗            | 塗装種別（継手部下塗）：ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料（1層），塗装箇所：外面塗装，塗装回数：1回 | m2 | 1     | 5,633   | 5,633        |                 | 単 32号 |
| 下塗            | 塗装種別（継手部下塗）：超厚膜形エポキシ樹脂塗料（2回塗り/層），塗装箇所：外面塗装，塗装回数：1回  | m2 | 1     | 4,899   | 4,899        |                 | 単 33号 |
| 中塗            | 塗装種別（新橋現場塗装）：ふっ素樹脂塗料用 淡彩，塗装箇所：外面塗装，塗装回数：1回          | m2 | 1     | 850.5   | 850          |                 | 単 34号 |

# 設計内訳書（本01）

| 工事名           | R 7 那土 那賀川（川口橋） 那賀・和食 橋梁上部工事（1）（担い手確保型）              |    |       |         | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>鋼橋上部 |       |
|---------------|------------------------------------------------------|----|-------|---------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                                   | 単位 | 数量    | 単価      | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要    |
| 上塗            | 塗装種別(新橋現場塗装):ふっ素樹脂塗料 淡彩,<br>塗装箇所:外面塗装, 塗装回数:1回       | m2 | 1     | 1,297   | 1,297        |                 | 単 35号 |
| 下塗            | 塗装種別(継手部下塗):ミストコート 変性ポキシ樹脂塗料(1層), 塗装箇所:内面塗装, 塗装回数:1回 | m2 | 19    | 5,633   | 107,027      |                 | 単 36号 |
| 下塗            | 塗装種別(継手部下塗):超厚膜形ポキシ樹脂塗料(2回塗り/層), 塗装箇所:外面塗装, 塗装回数:1回  | m2 | 19    | 4,899   | 93,081       |                 | 単 37号 |
| 下塗            | 塗装種別(継手部下塗):有機シリケート(2層), 塗装箇所:コンクリート接触面塗装, 塗装回数:1回   | m2 | 1     | 7,486   | 7,486        |                 | 単 38号 |
| 床版工           |                                                      | 式  | 1     |         | 6,979,841    |                 |       |
| 床版工           |                                                      | 式  | 1     |         | 6,979,841    |                 |       |
| 型枠            | 型枠の種類:一般型枠                                           | m2 | 175   | 12,370  | 2,164,750    |                 | 単 39号 |
| 型枠            | 型枠の種類:撤去しない埋設型枠                                      | m2 | 54    | 4,232   | 228,528      |                 | 単 40号 |
| 鉄筋            | 鉄筋材料規格・径:SD345 D16～25                                | t  | 17.83 | 152,200 | 2,713,726    |                 | 単 41号 |
| 鉄筋            | 鉄筋材料規格・径:SD345 D13                                   | t  | 0.19  | 154,300 | 29,317       |                 | 単 42号 |
| コンクリート        | コンクリート規格:27-12-25(20)(普通)                            | m3 | 56    | 32,920  | 1,843,520    |                 | 単 43号 |
| 橋梁付属物工        |                                                      | 式  | 1     |         | 11,791,994   |                 |       |
| 伸縮装置工         |                                                      | 式  | 1     |         | 1,257,000    |                 |       |

# 設計内訳書（本01）

| 工事名           | R 7 那土 那賀川（川口橋） 那賀・和食 橋梁上部工事（1）（<br>担い手確保型） |    |      |         | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>鋼橋上部 |       |
|---------------|---------------------------------------------|----|------|---------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                          | 単位 | 数量   | 単価      | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要    |
| 鋼・コン製伸縮装置     | 伸縮装置規格:車道部 遊間 50mm用                         | m  | 10   | 125,700 | 1,257,000    |                 | 単 44号 |
| 点検設備工         |                                             | 式  | 1    |         | 15,000       |                 |       |
| マンホール         |                                             | 箇所 | 2    | 7,500   | 15,000       |                 | 単 45号 |
| 排水装置工         |                                             | 式  | 1    |         | 2,116,480    |                 |       |
| 排水柵           | 柵規格:排水柵A                                    | 箇所 | 8    | 181,900 | 1,455,200    |                 | 単 46号 |
| 排水管           | 管規格:VP管                                     | m  | 16   | 41,330  | 661,280      |                 | 単 47号 |
| 地覆工           |                                             | 式  | 1    |         | 1,131,640    |                 |       |
| 場所打地覆         | 形状寸法:W 6 0 0                                | m  | 76   | 14,890  | 1,131,640    |                 | 単 48号 |
| 橋梁用高欄工        |                                             | 式  | 1    |         | 7,048,624    |                 |       |
| 橋梁用高欄         | 材質:アルミ製,高欄形式:橋梁用高欄(一体式)                     | m  | 75.8 | 88,280  | 6,691,624    |                 | 単 49号 |
| 溶接継ぎ加工費       |                                             | 箇所 | 6    | 49,300  | 295,800      |                 | 単 50号 |
| 端部エンドキャップ     |                                             | 箇所 | 4    | 15,300  | 61,200       |                 | 単 51号 |
| 銘板工           |                                             | 式  | 1    |         | 223,250      |                 |       |

# 設計内訳書（本01）

| 工事名           | R 7 那土 那賀川（川口橋） 那賀・和食 橋梁上部工事（1）（担い手確保型） |    |     |         | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>鋼橋上部 |       |
|---------------|-----------------------------------------|----|-----|---------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                      | 単位 | 数量  | 単価      | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要    |
| 橋名板           | 材質:アルミ                                  | 枚  | 4   | 43,730  | 174,920      |                 | 単 52号 |
| 橋歴板           |                                         | 枚  | 1   | 48,330  | 48,330       |                 | 単 53号 |
| 鋼橋足場等設置工      |                                         | 式  | 1   |         | 1,408,880    |                 |       |
| 橋梁足場工         |                                         | 式  | 1   |         | 784,800      |                 |       |
| 架設足場          | 橋梁の種類:プレートカッター・ボックスカッター                 | m2 | 240 | 3,228   | 774,720      |                 | 単 54号 |
| 床版足場          | 橋梁の種類:プレートカッター・ボックスカッター                 | m2 | 240 | 42      | 10,080       |                 | 単 55号 |
| 橋梁防護工         |                                         | 式  | 1   |         | 133,680      |                 |       |
| シート張防護        |                                         | m2 | 240 | 557     | 133,680      |                 | 単 56号 |
| 昇降用設備工        |                                         | 式  | 1   |         | 490,400      |                 |       |
| 登り栈橋          |                                         | 箇所 | 2   | 245,200 | 490,400      |                 | 単 57号 |
| 仮設工           |                                         | 式  | 1   |         | 2,420,347    |                 |       |
| 工事用道路工        |                                         | 式  | 1   |         | 1,196,347    |                 |       |
| 切土            |                                         | m3 | 280 | 314     | 87,920       |                 | 単 58号 |

# 設計内訳書（本01）

| 工事名           | R 7 那土 那賀川（川口橋） 那賀・和食 橋梁上部工事（1）（<br>担い手確保型） |    |     |           | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>鋼橋上部 |       |
|---------------|---------------------------------------------|----|-----|-----------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                          | 単位 | 数量  | 単価        | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要    |
| 盛土            |                                             | m3 | 670 | 226.5     | 151,755      |                 | 単 59号 |
| 土砂等運搬         |                                             | m3 | 390 | 865.6     | 337,584      |                 | 単 60号 |
| 敷鉄板           | 鋼材規格:25×1,524×6,096(mm), 作業区分:設置・<br>撤去     | m2 | 50  | 1,270     | 63,500       |                 | 単 61号 |
| 土のう           | 大型土のう規格:流用                                  | 袋  | 366 | 1,518     | 555,588      |                 | 単 62号 |
| 交通管理工         |                                             | 式  | 1   |           | 1,224,000    |                 |       |
| 交通誘導警備員       | (B)                                         | 人日 | 80  | 15,300    | 1,224,000    |                 | 単 63号 |
| 直接工事費         |                                             | 式  | 1   |           | 39,707,378   |                 |       |
| 共通仮設          |                                             | 式  | 1   |           | 17,287,000   |                 |       |
| 共通仮設費         |                                             | 式  | 1   |           | 7,071,000    |                 |       |
| 運搬費           |                                             | 式  | 1   |           | 7,071,000    |                 |       |
| 重建設機械分解組立輸送費  |                                             | 回  | 1   | 7,071,000 | 7,071,000    |                 | 単 64号 |
| 共通仮設費（率計上）    |                                             | 式  | 1   |           | 10,216,000   |                 |       |
| 純工事費          |                                             | 式  | 1   |           | 56,994,378   |                 |       |

# 設計内訳書（本01）

| 工事名           | R 7 那土 那賀川（川口橋） 那賀・和食 橋梁上部工事（1）（<br>担い手確保型） |    |    |    | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>鋼橋上部 |    |
|---------------|---------------------------------------------|----|----|----|--------------|-----------------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                          | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要 |
| 現場管理費         |                                             | 式  | 1  |    | 22,900,000   |                 |    |
| （現場原価）        |                                             | 式  | 1  |    | 79,894,378   |                 |    |
| 工事原価          |                                             | 式  | 1  |    | 133,482,569  |                 |    |
| 一般管理費等        |                                             | 式  | 1  |    | 22,082,431   |                 |    |
| 工事価格          |                                             | 式  | 1  |    | 155,565,000  |                 |    |
| 消費税額及び地方消費税額  |                                             | 式  | 1  |    | 15,556,500   |                 |    |
| 工事費計          |                                             | 式  | 1  |    | 171,121,500  |                 |    |
|               |                                             |    |    |    |              |                 |    |
|               |                                             |    |    |    |              |                 |    |
|               |                                             |    |    |    |              |                 |    |
|               |                                             |    |    |    |              |                 |    |
|               |                                             |    |    |    |              |                 |    |
|               |                                             |    |    |    |              |                 |    |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|                 |      |                                    |    |         |          |                |               |          |
|-----------------|------|------------------------------------|----|---------|----------|----------------|---------------|----------|
| 単 1号            | 製作加工 | 鋼材規格:耐候性鋼材 SMA400W, SMA490W, S10TW | 単位 | t       | 単位数量     | 61. 8          | 単価            | 483, 000 |
| 名称・規格           |      | 条件                                 | 単位 | 数量      | 単価       | 金額             | 摘要            |          |
| 鋼材費(鋼板2 ガーダー形式) |      | SMA490BW 25<t<=38, 30<t<=35        | t  | 20. 766 | 252, 700 | 5, 247, 568. 2 |               |          |
| 鋼材費(鋼板2 ガーダー形式) |      | SMA490BW 6<t<=25                   | t  | 14. 422 | 246, 800 | 3, 559, 349. 6 |               |          |
| 鋼材費(鋼板2 ガーダー形式) |      | SMA490AW 6<t<=50, 無し               | t  | 7. 145  | 243, 300 | 1, 738, 378. 5 |               |          |
| 鋼材費(鋼板2 ガーダー形式) |      | SMA400AW 6<t<=38, 無し               | t  | 9. 513  | 238, 000 | 2, 264, 094    |               |          |
| 鋼材費(鋼板2 ガーダー形式) |      | SM490YB 6<t<=25                    | t  | 4. 861  | 220, 500 | 1, 071, 850. 5 |               |          |
| 鋼材費(鋼板2 ガーダー形式) |      | SM490YA 6<t<=25                    | t  | 0. 492  | 217, 000 | 106, 764       |               |          |
| 鋼材費(鋼板2 ガーダー形式) |      | SM400A 6<t<=38, 無し                 | t  | 4. 035  | 205, 900 | 830, 806. 5    |               |          |
| 鋼材費(鋼板1 各種)     |      |                                    | t  | 0. 139  | 215, 000 | 29, 885        | SS400, t=4. 5 |          |
| 鋼材費(鋼板1 各種)     |      |                                    | t  | 0. 002  | 252, 700 | 505. 4         | SPA-H, t=4. 5 |          |
| 鋼材費(形鋼2 規格品)    |      | 平鋼(SS400) 6×90～100                 | t  | 0. 011  | 140, 300 | 1, 543. 3      |               |          |
| 鋼材費(形鋼2 規格品)    |      | 平鋼(SS400) 6×50～75                  | t  | 0. 01   | 140, 300 | 1, 403         |               |          |
| 鋼材費(形鋼2 規格品)    |      | 平鋼(SS400) 4. 5×50                  | t  | 0. 051  | 147, 000 | 7, 497         |               |          |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|                       |      |                                                                                              |    |         |          |                |                   |          |
|-----------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------------|-------------------|----------|
| 単 1号                  | 製作加工 | 鋼材規格:耐候性鋼材 SMA400W, SMA490W, S10TW                                                           | 単位 | t       | 単位数量     | 61. 8          | 単価                | 483, 000 |
| 名称・規格                 |      | 条件                                                                                           | 単位 | 数量      | 単価       | 金額             | 摘要                |          |
| 鋼材費(形鋼2 規格品)          |      | 平鋼(SS400) 4. 5×25                                                                            | t  | 0. 003  | 150, 300 | 450. 9         |                   |          |
| 鋼材費(形鋼2 規格品)          |      | 等辺山形鋼(SS400) 6×65×65                                                                         | t  | 0. 101  | 124, 600 | 12, 584. 6     |                   |          |
| 鋼材費(形鋼2 規格品)          |      | 等辺山形鋼(SS400) 6×50×50                                                                         | t  | 0. 057  | 124, 600 | 7, 102. 2      |                   |          |
| 鋼材費(形鋼2 規格品)          |      | 等辺山形鋼(SS400) 3×40×40                                                                         | t  | 0. 003  | 130, 200 | 390. 6         |                   |          |
| 鋼材費(形鋼1 各種)           |      |                                                                                              | t  | 0. 023  | 236, 000 | 5, 428         | STK400、34*2. 3    |          |
| 鋼材費(形鋼1 各種)           |      |                                                                                              | t  | 0. 023  | 238, 300 | 5, 480. 9      | STK400、21. 7*1. 9 |          |
| 鋼材費<br>(丸鋼・耐溝状腐食電縫鋼管) |      | SS400径 25                                                                                    | t  | 0. 018  | 150, 300 | 2, 705. 4      |                   |          |
| 鋼材費<br>(丸鋼・耐溝状腐食電縫鋼管) |      | SS400径 16                                                                                    | t  | 0. 076  | 150, 300 | 11, 422. 8     |                   |          |
| 製作直接労務費(橋桁)           |      | 標準, 252, 11, 32, 0, 1, 0t, 0t, 0t, 0. 3t, 0人/t, 0人/t, 0人/t, 11. 3人/t, 0, 補正なし, 0. 11, -0. 05 | 式  | 1       |          | 9, 812, 000    |                   |          |
| 副資材費(t)               |      |                                                                                              | t  | 61. 753 | 18, 200  | 1, 123, 904. 6 |                   |          |
| 間接労務費                 |      |                                                                                              | 式  | 1       |          | 4, 003, 296    |                   |          |
| 合計                    |      |                                                                                              |    |         |          | 29, 844, 411   |                   |          |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05          |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|-------|------|------------------------------------|----|----|------|---------|-----|---------|
| 単 1号  | 製作加工 | 鋼材規格:耐候性鋼材 SMA400W, SMA490W, S10TW | 単位 | t  | 単位数量 | 61.8    | 単価  | 483,000 |
| 名称・規格 |      | 条件                                 | 単位 | 数量 | 単価   | 金額      | 摘要  |         |
| 単価    |      |                                    |    |    |      | 483,000 | 円/t |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |
|       |      |                                    |    |    |      |         |     |         |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05          |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|             |         |                         |    |     |       |           |     |       |
|-------------|---------|-------------------------|----|-----|-------|-----------|-----|-------|
| 単 2号        | ボルト・ナット | ボルト・ナット種類:H. T. B       | 単位 | 組   | 単位数量  | 2,164     | 単価  | 278.2 |
| 名称・規格       |         | 条件                      | 単位 | 数量  | 単価    | 金額        | 摘要  |       |
| 高力ボルト材料費(1) |         | トルシア, S10T M22×90       | 組  | 24  | 247.5 | 5,940     |     |       |
| 高力ボルト材料費(1) |         | トルシア, S10T M22×85       | 組  | 84  | 241.2 | 20,260.8  |     |       |
| 高力ボルト材料費(1) |         | トルシア, 耐候性 S10TW M22×110 | 組  | 528 | 324.7 | 171,441.6 |     |       |
| 高力ボルト材料費(1) |         | トルシア, 耐候性 S10TW M22×85  | 組  | 352 | 286.7 | 100,918.4 |     |       |
| 高力ボルト材料費(1) |         | トルシア, 耐候性 S10TW M22×75  | 組  | 96  | 271.7 | 26,083.2  |     |       |
| 高力ボルト材料費(1) |         | トルシア, 耐候性 S10TW M22×70  | 組  | 256 | 264   | 67,584    |     |       |
| 高力ボルト材料費(1) |         | トルシア, 耐候性 S10TW M22×65  | 組  | 744 | 256   | 190,464   |     |       |
| 高力ボルト材料費(1) |         | トルシア, 耐候性 S10TW M22×55  | 組  | 80  | 241.2 | 19,296    |     |       |
| 合計          |         |                         |    |     |       | 601,988   |     |       |
| 単価          |         |                         |    |     |       | 278.2     | 円／組 |       |
|             |         |                         |    |     |       |           |     |       |
|             |         |                         |    |     |       |           |     |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05          |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|                  |         |                 |    |     |      |       |     |       |
|------------------|---------|-----------------|----|-----|------|-------|-----|-------|
| 単 3号             | ボルト・ナット | ボルト・ナット種類:SS400 | 単位 | 組   | 単位数量 | 148   | 単価  | 28.85 |
| 名称・規格            |         | 条件              | 単位 | 数量  | 単価   | 金額    | 摘要  |       |
| 六角ボルト<br>M16×70  |         |                 | 本  | 12  | 34.5 | 414   |     |       |
| 六角ボルト<br>M16×40  |         |                 | 本  | 24  | 21.2 | 508.8 |     |       |
| 六角ボルト<br>M12×40  |         |                 | 本  | 48  | 13.7 | 657.6 |     |       |
| 六角ボルト<br>M12×35  |         |                 | 本  | 64  | 12.1 | 774.4 |     |       |
| 六角ナット<br>M16     |         |                 | 個  | 36  | 8.4  | 302.4 |     |       |
| 六角ナット<br>M12     |         |                 | 個  | 112 | 4.6  | 515.2 |     |       |
| 丸座金(ワッシャ)<br>M16 |         |                 | 枚  | 72  | 5.6  | 403.2 |     |       |
| 丸座金(ワッシャ)<br>M12 |         |                 | 枚  | 224 | 3.1  | 694.4 |     |       |
| 合計               |         |                 |    |     |      | 4,270 |     |       |
| 単価               |         |                 |    |     |      | 28.85 | 円／組 |       |
|                  |         |                 |    |     |      |       |     |       |
|                  |         |                 |    |     |      |       |     |       |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| 単 4号                     | ボルト・ナット | ボルト・ナット種類:Uボルト | 単位 | 組   | 単位数量 | 56      | 単価  | 700 |
|--------------------------|---------|----------------|----|-----|------|---------|-----|-----|
| 名称・規格                    |         | 条件             | 単位 | 数量  | 単価   | 金額      | 摘要  |     |
| Uボルト<br>M10, (25C形)      |         |                | 個  | 16  | 100  | 1, 600  |     |     |
| Uボルト<br>M10, (20C形)      |         |                | 個  | 8   | 100  | 800     |     |     |
| Uボルト<br>M10, (15C形)      |         |                | 個  | 32  | 100  | 3, 200  |     |     |
| 六角ナット<br>M10、溶融亜鉛メッキ     |         |                | 本  | 112 | 100  | 11, 200 |     |     |
| 丸座金(ワッシャ)<br>M10、溶融亜鉛メッキ |         |                | 枚  | 224 | 100  | 22, 400 |     |     |
| 合計                       |         |                |    |     |      | 39, 200 |     |     |
| 単価                       |         |                |    |     |      | 700     | 円／組 |     |
|                          |         |                |    |     |      |         |     |     |
|                          |         |                |    |     |      |         |     |     |
|                          |         |                |    |     |      |         |     |     |
|                          |         |                |    |     |      |         |     |     |
|                          |         |                |    |     |      |         |     |     |
|                          |         |                |    |     |      |         |     |     |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05          |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|                       |          |           |    |    |      |     |     |     |
|-----------------------|----------|-----------|----|----|------|-----|-----|-----|
| 単 5号                  | あと施工アンカー | スリープ 打込み式 | 単位 | 本  | 単位数量 | 1   | 単価  | 219 |
| 名称・規格                 |          | 条件        | 単位 | 数量 | 単価   | 金額  | 摘要  |     |
| あと施工アンカー<br>M16、120mm |          |           | 本  | 1  | 219  | 219 |     |     |
| 合計                    |          |           |    |    |      | 219 |     |     |
| 単価                    |          |           |    |    |      | 219 | 円／本 |     |
|                       |          |           |    |    |      |     |     |     |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05          |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|                |         |               |    |    |      |     |     |     |
|----------------|---------|---------------|----|----|------|-----|-----|-----|
| 単 6号           | スタッドジベル | 径・長さ：φ 22*150 | 単位 | 本  | 単位数量 | 1   | 単価  | 301 |
| 名称・規格          |         | 条件            | 単位 | 数量 | 単価   | 金額  | 摘要  |     |
| スタッドジベル材料費(各種) |         |               | 本  | 1  | 301  | 301 |     |     |
| 合計             |         |               |    |    |      | 301 |     |     |
| 単価             |         |               |    |    |      | 301 | 円／本 |     |
|                |         |               |    |    |      |     |     |     |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|             |         |              |    |    |             |             |     |             |
|-------------|---------|--------------|----|----|-------------|-------------|-----|-------------|
| 単 7号        | 大型ｺﾞﾑ支承 | 支承規格:可動ｺﾞﾑ支承 | 単位 | 個  | 単位数量        | 1           | 単価  | 3, 530, 000 |
| 名称・規格       |         | 条件           | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 摘要  |             |
| 支承材料費(鋼橋各種) |         |              | 個  | 1  | 3, 530, 000 | 3, 530, 000 |     |             |
| 合計          |         |              |    |    |             | 3, 530, 000 |     |             |
| 単価          |         |              |    |    |             | 3, 530, 000 | 円／個 |             |
|             |         |              |    |    |             |             |     |             |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|             |         |              |    |    |             |             |     |             |
|-------------|---------|--------------|----|----|-------------|-------------|-----|-------------|
| 単 8号        | 大型ｺﾞﾑ支承 | 支承規格:可動ｺﾞﾑ支承 | 単位 | 個  | 単位数量        | 1           | 単価  | 3, 750, 000 |
| 名称・規格       |         | 条件           | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 摘要  |             |
| 支承材料費(鋼橋各種) |         |              | 個  | 1  | 3, 750, 000 | 3, 750, 000 |     |             |
| 合計          |         |              |    |    |             | 3, 750, 000 |     |             |
| 単価          |         |              |    |    |             | 3, 750, 000 | 円／個 |             |
|             |         |              |    |    |             |             |     |             |

# 1 次単価表

|               |     |                                |    |    |       |        |                   |       |
|---------------|-----|--------------------------------|----|----|-------|--------|-------------------|-------|
|               |     |                                |    |    |       | 単価使用年月 | 2025. 05          |       |
|               |     |                                |    |    |       | 歩掛適用年月 | 2025. 05          |       |
|               |     |                                |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |       |
| 単 9号          | 前処理 | 材料種類:シンクリッチプライマー               | 単位 | m2 | 単位数量  | 1      | 単価                | 2,681 |
| 名称・規格         |     | 条件                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                |       |
| 塗装前処理(二次素地調整) |     | 原板プラスチック・シンクリッチプライマー, 製品プラスチック | m2 | 1  | 2,681 | 2,681  |                   |       |
| 合計            |     |                                |    |    |       | 2,681  |                   |       |
| 単価            |     |                                |    |    |       | 2,681  | 円/m2              |       |
|               |     |                                |    |    |       |        |                   |       |

# 1 次単価表

|       |    |                                       |    |    |       |        |                   |       |
|-------|----|---------------------------------------|----|----|-------|--------|-------------------|-------|
|       |    |                                       |    |    |       | 単価使用年月 | 2025. 05          |       |
|       |    |                                       |    |    |       | 歩掛適用年月 | 2025. 05          |       |
|       |    |                                       |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |       |
| 単 10号 | 下塗 | 塗装種別:無機シンクリッチペイント, 塗装箇所:外面塗装, 塗装回数:1回 | 単位 | m2 | 単位数量  | 1      | 単価                | 1,697 |
| 名称・規格 |    | 条件                                    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                |       |
| 工場塗装  |    | 下塗り, 無機シンクリッチペイント, 上記以外, 1回           | m2 | 1  | 1,697 | 1,697  |                   |       |
| 合計    |    |                                       |    |    |       | 1,697  |                   |       |
| 単価    |    |                                       |    |    |       | 1,697  | 円/m2              |       |
|       |    |                                       |    |    |       |        |                   |       |

# 1 次単価表

|       |    |                                              |    |    |      |        |                   |     |
|-------|----|----------------------------------------------|----|----|------|--------|-------------------|-----|
|       |    |                                              |    |    |      | 単価使用年月 | 2025. 05          |     |
|       |    |                                              |    |    |      | 歩掛適用年月 | 2025. 05          |     |
|       |    |                                              |    |    |      | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |     |
| 単 11号 | 下塗 | 塗装種別:ミストコート(エポキシ樹脂塗料 下塗), 塗装箇所:外面塗装, 塗装回数:1回 | 単位 | m2 | 単位数量 | 1      | 単価                | 801 |
| 名称・規格 |    | 条件                                           | 単位 | 数量 | 単価   | 金額     | 摘要                |     |
| 工場塗装  |    | 下塗り, ミストコート(エポキシ樹脂塗料 下塗), 上記以外, 1回           | m2 | 1  | 801  | 801    |                   |     |
| 合計    |    |                                              |    |    |      | 801    |                   |     |
| 単価    |    |                                              |    |    |      | 801    | 円/m2              |     |
|       |    |                                              |    |    |      |        |                   |     |

# 1 次単価表

|       |    |                                     |    |    |        |        |                   |        |
|-------|----|-------------------------------------|----|----|--------|--------|-------------------|--------|
|       |    |                                     |    |    |        | 単価使用年月 | 2025. 05          |        |
|       |    |                                     |    |    |        | 歩掛適用年月 | 2025. 05          |        |
|       |    |                                     |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |        |
| 単 12号 | 下塗 | 塗装種別:エポキシ樹脂塗料下塗, 塗装箇所:外面塗装, 塗装回数:2回 | 単位 | m2 | 単位数量   | 1      | 単価                | 2, 826 |
| 名称・規格 |    | 条件                                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                |        |
| 工場塗装  |    | 下塗り, エポキシ樹脂塗料下塗, 上記以外, 2回           | m2 | 1  | 2, 826 | 2, 826 |                   |        |
| 合計    |    |                                     |    |    |        | 2, 826 |                   |        |
| 単価    |    |                                     |    |    |        | 2, 826 | 円/m2              |        |
|       |    |                                     |    |    |        |        |                   |        |

# 1 次単価表

|       |    |                                                |    |    |       |        |                   |       |
|-------|----|------------------------------------------------|----|----|-------|--------|-------------------|-------|
|       |    |                                                |    |    |       | 単価使用年月 | 2025. 05          |       |
|       |    |                                                |    |    |       | 歩掛適用年月 | 2025. 05          |       |
|       |    |                                                |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |       |
| 単 13号 | 中塗 | 塗装種別:ふっ素系樹脂塗料 中塗<br>淡彩, 塗装箇所:外面塗装, 塗装回数:<br>1回 | 単位 | m2 | 単位数量  | 1      | 単価                | 816.7 |
| 名称・規格 |    | 条件                                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                |       |
| 工場塗装  |    | 中塗り, ふっ素系樹脂塗料 中塗 淡<br>彩, 上記以外, 1回              | m2 | 1  | 816.7 | 816.7  |                   |       |
| 合計    |    |                                                |    |    |       | 816.7  |                   |       |
| 単価    |    |                                                |    |    |       | 816.7  | 円/m2              |       |
|       |    |                                                |    |    |       |        |                   |       |

# 1 次単価表

|       |    |                                                |    |    |       |        |                   |       |
|-------|----|------------------------------------------------|----|----|-------|--------|-------------------|-------|
|       |    |                                                |    |    |       | 単価使用年月 | 2025. 05          |       |
|       |    |                                                |    |    |       | 歩掛適用年月 | 2025. 05          |       |
|       |    |                                                |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |       |
| 単 14号 | 上塗 | 塗装種別:ふっ素系樹脂塗料 上塗<br>淡彩, 塗装箇所:外面塗装, 塗装回数:<br>1回 | 単位 | m2 | 単位数量  | 1      | 単価                | 1,359 |
| 名称・規格 |    | 条件                                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                |       |
| 工場塗装  |    | 上塗り, ふっ素系樹脂塗料 上塗 淡<br>彩, 上記以外, 1回              | m2 | 1  | 1,359 | 1,359  |                   |       |
| 合計    |    |                                                |    |    |       | 1,359  |                   |       |
| 単価    |    |                                                |    |    |       | 1,359  | 円/m2              |       |
|       |    |                                                |    |    |       |        |                   |       |

# 1 次単価表

|               |     |                              |    |    |       |        |                   |       |
|---------------|-----|------------------------------|----|----|-------|--------|-------------------|-------|
|               |     |                              |    |    |       | 単価使用年月 | 2025. 05          |       |
|               |     |                              |    |    |       | 歩掛適用年月 | 2025. 05          |       |
|               |     |                              |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |       |
| 単 15号         | 前処理 | 材料種類:シンクリッチプライマー             | 単位 | m2 | 単位数量  | 1      | 単価                | 1,147 |
| 名称・規格         |     | 条件                           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                |       |
| 塗装前処理(二次素地調整) |     | 原板プラスチック・シンクリッチプライマー, 動力工具処理 | m2 | 1  | 1,147 | 1,147  |                   |       |
| 合計            |     |                              |    |    |       | 1,147  |                   |       |
| 単価            |     |                              |    |    |       | 1,147  | 円/m2              |       |
|               |     |                              |    |    |       |        |                   |       |

# 1 次単価表

|       |    |                                        |    |    |       |        |                   |       |
|-------|----|----------------------------------------|----|----|-------|--------|-------------------|-------|
|       |    |                                        |    |    |       | 単価使用年月 | 2025. 05          |       |
|       |    |                                        |    |    |       | 歩掛適用年月 | 2025. 05          |       |
|       |    |                                        |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |       |
| 単 16号 | 下塗 | 塗装種別:変性エポキシ樹脂塗料内面用, 塗装箇所:内面塗装, 塗装回数:1回 | 単位 | m2 | 単位数量  | 1      | 単価                | 1,474 |
| 名称・規格 |    | 条件                                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                |       |
| 工場塗装  |    | 下塗り, 変性エポキシ樹脂塗料内面用, 箱桁構造内面(密閉部), 1回    | m2 | 1  | 1,474 | 1,474  |                   |       |
| 合計    |    |                                        |    |    |       | 1,474  |                   |       |
| 単価    |    |                                        |    |    |       | 1,474  | 円/m2              |       |
|       |    |                                        |    |    |       |        |                   |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05          |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |    |                                           |    |    |       |       |      |       |
|-------|----|-------------------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 17号 | 下塗 | 塗装種別:変性エポキシ樹脂塗料内面用<br>、塗装箇所:内面塗装, 塗装回数:1回 | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 1,474 |
| 名称・規格 |    | 条件                                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 工場塗装  |    | 下塗り, 変性エポキシ樹脂塗料内面用,<br>箱桁構造内面(密閉部), 1回    | m2 | 1  | 1,474 | 1,474 |      |       |
| 合計    |    |                                           |    |    |       | 1,474 |      |       |
| 単価    |    |                                           |    |    |       | 1,474 | 円/m2 |       |
|       |    |                                           |    |    |       |       |      |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05          |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|               |     |                                |    |    |       |       |      |       |
|---------------|-----|--------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 18号         | 前処理 | 材料種類:シンクリッチプライマー               | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 1,147 |
| 名称・規格         |     | 条件                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 塗装前処理(二次素地調整) |     | 原板プラスト・シンクリッチプライマー, 動力工<br>具処理 | m2 | 1  | 1,147 | 1,147 |      |       |
| 合計            |     |                                |    |    |       | 1,147 |      |       |
| 単価            |     |                                |    |    |       | 1,147 | 円/m2 |       |
|               |     |                                |    |    |       |       |      |       |

# 1 次単価表

|       |    |                                            |    |    |       |        |                   |       |
|-------|----|--------------------------------------------|----|----|-------|--------|-------------------|-------|
|       |    |                                            |    |    |       | 単価使用年月 | 2025. 05          |       |
|       |    |                                            |    |    |       | 歩掛適用年月 | 2025. 05          |       |
|       |    |                                            |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |       |
| 単 19号 | 下塗 | 塗装種別:変性エポキシ樹脂塗料内面用<br>, 塗装箇所:内面塗装, 塗装回数:1回 | 単位 | m2 | 単位数量  | 1      | 単価                | 1,474 |
| 名称・規格 |    | 条件                                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                |       |
| 工場塗装  |    | 下塗り, 変性エポキシ樹脂塗料内面用,<br>箱桁構造内面(密閉部), 1回     | m2 | 1  | 1,474 | 1,474  |                   |       |
| 合計    |    |                                            |    |    |       | 1,474  |                   |       |
| 単価    |    |                                            |    |    |       | 1,474  | 円/m2              |       |
|       |    |                                            |    |    |       |        |                   |       |

# 1 次単価表

|       |    |                                            |    |    |       |        |                   |       |
|-------|----|--------------------------------------------|----|----|-------|--------|-------------------|-------|
|       |    |                                            |    |    |       | 単価使用年月 | 2025. 05          |       |
|       |    |                                            |    |    |       | 歩掛適用年月 | 2025. 05          |       |
|       |    |                                            |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |       |
| 単 20号 | 下塗 | 塗装種別:変性エポキシ樹脂塗料内面用<br>, 塗装箇所:内面塗装, 塗装回数:1回 | 単位 | m2 | 単位数量  | 1      | 単価                | 1,474 |
| 名称・規格 |    | 条件                                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                |       |
| 工場塗装  |    | 下塗り, 変性エポキシ樹脂塗料内面用,<br>箱桁構造内面(密閉部), 1回     | m2 | 1  | 1,474 | 1,474  |                   |       |
| 合計    |    |                                            |    |    |       | 1,474  |                   |       |
| 単価    |    |                                            |    |    |       | 1,474  | 円/m2              |       |
|       |    |                                            |    |    |       |        |                   |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05          |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|               |     |                |    |    |      |    |      |    |
|---------------|-----|----------------|----|----|------|----|------|----|
| 単 21号         | 前処理 | 材料種類:原板ﾌﾟﾗｽﾄのみ | 単位 | m2 | 単位数量 | 1  | 単価   | 82 |
| 名称・規格         |     | 条件             | 単位 | 数量 | 単価   | 金額 | 摘要   |    |
| 塗装前処理(二次素地調整) |     | 原板ﾌﾟﾗｽﾄのみ      | m2 | 1  | 82   | 82 |      |    |
| 合計            |     |                |    |    |      | 82 |      |    |
| 単価            |     |                |    |    |      | 82 | 円／m2 |    |
|               |     |                |    |    |      |    |      |    |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05          |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |    |                                         |    |    |       |       |      |       |
|-------|----|-----------------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 22号 | 下塗 | 塗装種別:無機ｼﾝｸﾞﾘｯﾁﾍﾟｲﾝﾄ, 塗装箇所:外面塗装, 塗装回数:1回 | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 1,984 |
| 名称・規格 |    | 条件                                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 工場塗装  |    | 下塗り, 無機ｼﾝｸﾞﾘｯﾁﾍﾟｲﾝﾄ, 箱桁構造内面(密閉部), 1回    | m2 | 1  | 1,984 | 1,984 |      |       |
| 合計    |    |                                         |    |    |       | 1,984 |      |       |
| 単価    |    |                                         |    |    |       | 1,984 | 円／m2 |       |
|       |    |                                         |    |    |       |       |      |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05          |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|          |     |        |    |    |        |        |     |        |
|----------|-----|--------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単 23号    | メッキ | HDZT49 | 単位 | t  | 単位数量   | 1      | 単価  | 88,750 |
| 名称・規格    |     | 条件     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 溶融亜鉛メッキ工 |     |        | t  | 1  | 88,750 | 88,750 |     |        |
| 合計       |     |        |    |    |        | 88,750 |     |        |
| 単価       |     |        |    |    |        | 88,750 | 円／t |        |
|          |     |        |    |    |        |        |     |        |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05          |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|          |     |        |    |    |        |        |     |        |
|----------|-----|--------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単 24号    | メッキ | HDZT63 | 単位 | t  | 単位数量   | 1      | 単価  | 89,500 |
| 名称・規格    |     | 条件     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 溶融亜鉛メッキ工 |     |        | t  | 1  | 89,500 | 89,500 |     |        |
| 合計       |     |        |    |    |        | 89,500 |     |        |
| 単価       |     |        |    |    |        | 89,500 | 円／t |        |
|          |     |        |    |    |        |        |     |        |

# 1 次単価表

|           |     |        |    |    |         |         |     |                         |  |
|-----------|-----|--------|----|----|---------|---------|-----|-------------------------|--|
| 1 次単価表    |     |        |    |    |         | 単価使用年月  |     | 2025. 05                |  |
|           |     |        |    |    |         | 歩掛適用年月  |     | 2025. 05                |  |
|           |     |        |    |    |         | 労務調整係数  |     | 1. 000-00000   0. 0   0 |  |
| 単   25号   | メッキ | HDZT77 | 単位 | t  | 単位数量    | 1       | 単価  | 90, 500                 |  |
| 名 称 ・ 規 格 |     | 条 件    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘 要 |                         |  |
| 溶融亜鉛メッキ工  |     |        | t  | 1  | 90, 500 | 90, 500 |     |                         |  |
| 合 計       |     |        |    |    |         | 90, 500 |     |                         |  |
| 単 価       |     |        |    |    |         | 90, 500 | 円／t |                         |  |
|           |     |        |    |    |         |         |     |                         |  |

# 1 次単価表

|           |    |                    |    |    |         |         |     |                         |  |
|-----------|----|--------------------|----|----|---------|---------|-----|-------------------------|--|
| 1 次単価表    |    |                    |    |    |         | 単価使用年月  |     | 2025. 05                |  |
|           |    |                    |    |    |         | 歩掛適用年月  |     | 2025. 05                |  |
|           |    |                    |    |    |         | 労務調整係数  |     | 1. 000-00000   0. 0   0 |  |
| 単   26号   | 輸送 |                    | 単位 | t  | 単位数量    | 1       | 単価  | 13, 800                 |  |
| 名称・規格     |    | 条件                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |                         |  |
| 橋梁工場製作輸送工 |    | 箱桁(鋼床版箱桁を除く), 30km | t  | 1  | 13, 800 | 13, 800 |     |                         |  |
| 合計        |    |                    |    |    |         | 13, 800 |     |                         |  |
| 単価        |    |                    |    |    |         | 13, 800 | 円／t |                         |  |
|           |    |                    |    |    |         |         |     |                         |  |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|          |          |                               |    |    |        |        |     |        |
|----------|----------|-------------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単 27号    | 現場取卸(鋼桁) |                               | 単位 | t  | 単位数量   | 1      | 単価  | 1, 254 |
| 名称・規格    |          | 条件                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 現場取卸(鋼桁) |          | ラフテレンクレーン 油圧伸縮ジャブ型50t吊,<br>標準 | t  | 1  | 1, 254 | 1, 254 |     |        |
| 合計       |          |                               |    |    |        | 1, 254 |     |        |
| 単価       |          |                               |    |    |        | 1, 254 | 円/t |        |
|          |          |                               |    |    |        |        |     |        |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|                  |    |                                  |     |       |             |                |     |         |
|------------------|----|----------------------------------|-----|-------|-------------|----------------|-----|---------|
| 単 28号            | 地組 |                                  | 単位  | t     | 単位数量        | 53. 9          | 単価  | 63, 660 |
| 名称・規格            |    | 条件                               | 単位  | 数量    | 単価          | 金額             | 摘要  |         |
| 地組工              |    | 箱桁・ラーメン(箱桁形式), 53. 9t            | t   | 53. 9 | 11, 110     | 598, 829       |     |         |
| 移動式クレーン運転費(賃料)   |    | トラッククレーン油圧伸縮ジャブ型 550t吊, 標準(1. 0) | 日   | 2. 4  | 1, 070, 000 | 2, 568, 000    |     |         |
| 架設工具損料           |    |                                  | 供用日 | 20. 6 | 10, 300     | 212, 180       |     |         |
| 仮締めボルト及びドリフトピン損料 |    | 仮締めボルトφ22mm用, 2164本              | 供用日 | 20. 6 | 542         | 11, 165. 2     |     |         |
| 発動発電機賃料          |    | ディーゼルエンジン 25KVA                  | 供用日 | 20. 6 | 1, 990      | 40, 994        |     |         |
| 合計               |    |                                  |     |       |             | 3, 431, 168. 2 |     |         |
| 単価               |    |                                  |     |       |             | 63, 660        | 円/t |         |
|                  |    |                                  |     |       |             |                |     |         |
|                  |    |                                  |     |       |             |                |     |         |
|                  |    |                                  |     |       |             |                |     |         |
|                  |    |                                  |     |       |             |                |     |         |
|                  |    |                                  |     |       |             |                |     |         |
|                  |    |                                  |     |       |             |                |     |         |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|                           |     |                                         |     |       |             |              |     |          |
|---------------------------|-----|-----------------------------------------|-----|-------|-------------|--------------|-----|----------|
| 単 29号                     | 桁架設 | 規格:箱桁, 桁種類:鋼単純RC床版合成箱桁橋                 | 単位  | t     | 単位数量        | 61. 6        | 単価  | 179, 100 |
| 名称・規格                     |     | 条件                                      | 単位  | 数量    | 単価          | 金額           | 摘要  |          |
| 移動式クレーン運転費(賃料)            |     | トラッククレーン油圧伸縮ジャブ型 550t吊, 標準(1. 0)        | 日   | 8. 8  | 1, 070, 000 | 9, 416, 000  |     |          |
| 架設工(鉄桁・箱桁・少数I桁・細幅箱桁・ラーメン) |     | 移動式クレーン, 箱桁・ラーメン(箱桁形式), 12. 3t/日, 発動発電機 | t   | 61. 6 | 22, 070     | 1, 359, 512  |     |          |
| 架設工具損料                    |     |                                         | 供用日 | 20. 6 | 10, 300     | 212, 180     |     |          |
| 発動発電機賃料                   |     | ディーゼルエンジン 25KVA                         | 供用日 | 20. 6 | 1, 990      | 40, 994      |     |          |
| 合計                        |     |                                         |     |       |             | 11, 028, 686 |     |          |
| 単価                        |     |                                         |     |       |             | 179, 100     | 円/t |          |
|                           |     |                                         |     |       |             |              |     |          |
|                           |     |                                         |     |       |             |              |     |          |
|                           |     |                                         |     |       |             |              |     |          |
|                           |     |                                         |     |       |             |              |     |          |
|                           |     |                                         |     |       |             |              |     |          |
|                           |     |                                         |     |       |             |              |     |          |
|                           |     |                                         |     |       |             |              |     |          |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|          |           |                                         |    |    |          |          |     |          |
|----------|-----------|-----------------------------------------|----|----|----------|----------|-----|----------|
| 単 30号    | 大型ｺﾞﾑ支承設置 | 支承規格: ｺﾞﾑ支承                             | 単位 | 個  | 単位数量     | 1        | 単価  | 123, 800 |
| 名称・規格    |           | 条件                                      | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要  |          |
| ｺﾞﾑ支承据付工 |           | 一般支承, 5t, 4基, 有, 0. 15m3/基, 2m以上, 発動発電機 | 基  | 1  | 123, 800 | 123, 800 |     |          |
| 合計       |           |                                         |    |    |          | 123, 800 |     |          |
| 単価       |           |                                         |    |    |          | 123, 800 | 円／個 |          |
|          |           |                                         |    |    |          |          |     |          |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|                  |        |                     |     |        |         |             |     |        |
|------------------|--------|---------------------|-----|--------|---------|-------------|-----|--------|
| 単 31号            | 本締めボルト |                     | 単位  | 本      | 単位数量    | 2, 164      | 単価  | 428. 8 |
| 名称・規格            |        | 条件                  | 単位  | 数量     | 単価      | 金額          | 摘要  |        |
| 本締め工             |        | 2164本               | 本   | 2, 164 | 306. 6  | 663, 482. 4 |     |        |
| 架設工具損料           |        |                     | 供用日 | 20. 6  | 10, 300 | 212, 180    |     |        |
| 仮締めボルト及びトリフトピン損料 |        | 仮締めボルトφ22mm用, 2164本 | 供用日 | 20. 6  | 542     | 11, 165. 2  |     |        |
| 発動発電機賃料          |        | ディーゼルエンジン 25KVA     | 供用日 | 20. 6  | 1, 990  | 40, 994     |     |        |
| 合計               |        |                     |     |        |         | 927, 821. 6 |     |        |
| 単価               |        |                     |     |        |         | 428. 8      | 円／本 |        |
|                  |        |                     |     |        |         |             |     |        |
|                  |        |                     |     |        |         |             |     |        |
|                  |        |                     |     |        |         |             |     |        |
|                  |        |                     |     |        |         |             |     |        |
|                  |        |                     |     |        |         |             |     |        |
|                  |        |                     |     |        |         |             |     |        |
|                  |        |                     |     |        |         |             |     |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表                      |    |                                                         |    |    |        | 単価使用年月 |      | 2025. 05                |  |
|-----------------------------|----|---------------------------------------------------------|----|----|--------|--------|------|-------------------------|--|
|                             |    |                                                         |    |    |        | 歩掛適用年月 |      | 2025. 05                |  |
|                             |    |                                                         |    |    |        | 労務調整係数 |      | 1. 000-00000   0. 0   0 |  |
| 単   32号                     | 下塗 | 塗装種別(継手下塗): ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層), 塗装箇所: 外面塗装, 塗装回数: 1回 | 単位 | m2 | 単位数量   | 1      | 単価   | 5, 633                  |  |
| 名称・規格                       |    | 条件                                                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |                         |  |
| 継手部素地調整<br>(新橋現場・新橋継手部現場塗装) |    | 動力工具処理, 無し, 無し                                          | m2 | 1  | 4, 580 | 4, 580 |      |                         |  |
| 継手下塗り<br>(新橋現場・新橋継手部現場塗装)   |    | ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層), 無し, 無し                           | m2 | 1  | 1, 053 | 1, 053 |      |                         |  |
| 合計                          |    |                                                         |    |    |        | 5, 633 |      |                         |  |
| 単価                          |    |                                                         |    |    |        | 5, 633 | 円／m2 |                         |  |

# 1 次単価表

| 1 次単価表                    |    |                                                     |    |    |        | 単価使用年月 |      | 2025. 05                |  |
|---------------------------|----|-----------------------------------------------------|----|----|--------|--------|------|-------------------------|--|
|                           |    |                                                     |    |    |        | 歩掛適用年月 |      | 2025. 05                |  |
|                           |    |                                                     |    |    |        | 労務調整係数 |      | 1. 000-00000   0. 0   0 |  |
| 単   33号                   | 下塗 | 塗装種別(継手下塗):超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層), 塗装箇所:外面塗装, 塗装回数:1回 | 単位 | m2 | 単位数量   | 1      | 単価   | 4, 899                  |  |
| 名称・規格                     |    | 条件                                                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |                         |  |
| 継手下塗り<br>(新橋現場・新橋継手部現場塗装) |    | 超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗/層, 無し, 無し                          | m2 | 1  | 4, 899 | 4, 899 |      |                         |  |
| 合計                        |    |                                                     |    |    |        | 4, 899 |      |                         |  |
| 単価                        |    |                                                     |    |    |        | 4, 899 | 円／m2 |                         |  |
|                           |    |                                                     |    |    |        |        |      |                         |  |

# 1 次単価表

| 1 次単価表                      |    |                                              |    |    |        | 単価使用年月 |      | 2025. 05            |  |
|-----------------------------|----|----------------------------------------------|----|----|--------|--------|------|---------------------|--|
|                             |    |                                              |    |    |        | 歩掛適用年月 |      | 2025. 05            |  |
|                             |    |                                              |    |    |        | 労務調整係数 |      | 1. 000-00000 0. 0 0 |  |
| 単 34号                       | 中塗 | 塗装種別(新橋現場塗装):ふっ素樹脂塗料用 淡彩, 塗装箇所:外面塗装, 塗装回数:1回 | 単位 | m2 | 単位数量   | 1      | 単価   | 850. 5              |  |
| 名称・規格                       |    | 条件                                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |                     |  |
| 中塗り・上塗り<br>(新橋現場・新橋継手部現場塗装) |    | 新橋現場塗装, 中塗り, 無し, 無し, 無し, ふっ素樹脂塗料用, 淡彩        | m2 | 1  | 850. 5 | 850. 5 |      |                     |  |
| 合計                          |    |                                              |    |    |        | 850. 5 |      |                     |  |
| 単価                          |    |                                              |    |    |        | 850. 5 | 円／m2 |                     |  |
|                             |    |                                              |    |    |        |        |      |                     |  |

# 1 次単価表

| 1 次単価表                      |    |                                             |    |    |        | 単価使用年月 |      | 2025. 05                |  |
|-----------------------------|----|---------------------------------------------|----|----|--------|--------|------|-------------------------|--|
|                             |    |                                             |    |    |        | 歩掛適用年月 |      | 2025. 05                |  |
|                             |    |                                             |    |    |        | 労務調整係数 |      | 1. 000-00000   0. 0   0 |  |
| 単   35号                     | 上塗 | 塗装種別(新橋現場塗装):ふっ素樹脂塗料 淡彩, 塗装箇所:外面塗装, 塗装回数:1回 | 単位 | m2 | 単位数量   | 1      | 単価   | 1, 297                  |  |
| 名称・規格                       |    | 条件                                          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |                         |  |
| 中塗り・上塗り<br>(新橋現場・新橋継手部現場塗装) |    | 新橋現場塗装, 上塗り, 無し, 無し, 無し, ふっ素樹脂塗料, 淡彩        | m2 | 1  | 1, 297 | 1, 297 |      |                         |  |
| 合計                          |    |                                             |    |    |        | 1, 297 |      |                         |  |
| 単価                          |    |                                             |    |    |        | 1, 297 | 円／m2 |                         |  |
|                             |    |                                             |    |    |        |        |      |                         |  |

# 1 次単価表

|                             |    |                                                         |    |    |        |        |      |                           |  |
|-----------------------------|----|---------------------------------------------------------|----|----|--------|--------|------|---------------------------|--|
| 1 次単価表                      |    |                                                         |    |    |        | 単価使用年月 |      | 2025. 05                  |  |
|                             |    |                                                         |    |    |        | 歩掛適用年月 |      | 2025. 05                  |  |
|                             |    |                                                         |    |    |        | 労務調整係数 |      | 1. 000-00000    0. 0    0 |  |
| 単    36号                    | 下塗 | 塗装種別(継手下塗): ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層), 塗装箇所: 内面塗装, 塗装回数: 1回 | 単位 | m2 | 単位数量   | 1      | 単価   | 5, 633                    |  |
| 名称・規格                       |    | 条件                                                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |                           |  |
| 継手部素地調整<br>(新橋現場・新橋継手部現場塗装) |    | 動力工具処理, 無し, 無し                                          | m2 | 1  | 4, 580 | 4, 580 |      |                           |  |
| 継手下塗り<br>(新橋現場・新橋継手部現場塗装)   |    | ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層), 無し, 無し                           | m2 | 1  | 1, 053 | 1, 053 |      |                           |  |
| 合計                          |    |                                                         |    |    |        | 5, 633 |      |                           |  |
| 単価                          |    |                                                         |    |    |        | 5, 633 | 円／m2 |                           |  |

# 1 次単価表

| 1 次単価表                    |    |                                                                  |    |    |        | 単価使用年月 |      | 2025. 05                  |  |
|---------------------------|----|------------------------------------------------------------------|----|----|--------|--------|------|---------------------------|--|
|                           |    |                                                                  |    |    |        | 歩掛適用年月 |      | 2025. 05                  |  |
|                           |    |                                                                  |    |    |        | 労務調整係数 |      | 1. 000-00000    0. 0    0 |  |
| 単    37号                  | 下塗 | 塗装種別(継手下塗):超厚膜形 <sup>エポキシ</sup> 樹脂塗料(2回塗り/層), 塗装箇所:外面塗装, 塗装回数:1回 | 単位 | m2 | 単位数量   | 1      | 単価   | 4, 899                    |  |
| 名 称 ・ 規 格                 |    | 条 件                                                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘 要  |                           |  |
| 継手下塗り<br>(新橋現場・新橋継手部現場塗装) |    | 超厚膜形 <sup>エポキシ</sup> 樹脂塗料(2回塗/層,<br>無し, 無し                       | m2 | 1  | 4, 899 | 4, 899 |      |                           |  |
| 合 計                       |    |                                                                  |    |    |        | 4, 899 |      |                           |  |
| 単 価                       |    |                                                                  |    |    |        | 4, 899 | 円／m2 |                           |  |
|                           |    |                                                                  |    |    |        |        |      |                           |  |

# 1 次単価表

| 1 次単価表                      |    |                                                         |    |    |        | 単価使用年月 |      | 2025. 05                |  |
|-----------------------------|----|---------------------------------------------------------|----|----|--------|--------|------|-------------------------|--|
|                             |    |                                                         |    |    |        | 歩掛適用年月 |      | 2025. 05                |  |
|                             |    |                                                         |    |    |        | 労務調整係数 |      | 1. 000-00000   0. 0   0 |  |
| 単   38号                     | 下塗 | 塗装種別(継手部下塗):有機ソノクリッチペイント(2層), 塗装箇所:コンクリート接触面塗装, 塗装回数:1回 | 単位 | m2 | 単位数量   | 1      | 単価   | 7, 486                  |  |
| 名称・規格                       |    | 条件                                                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |                         |  |
| 継手部素地調整<br>(新橋現場・新橋継手部現場塗装) |    | 動力工具処理, 無し, 無し                                          | m2 | 1  | 4, 580 | 4, 580 |      |                         |  |
| 継手下塗り<br>(新橋現場・新橋継手部現場塗装)   |    | 有機ソノクリッチペイント(2層), 無し, 無し                                | m2 | 1  | 2, 906 | 2, 906 |      |                         |  |
| 合計                          |    |                                                         |    |    |        | 7, 486 |      |                         |  |
| 単価                          |    |                                                         |    |    |        | 7, 486 | 円／m2 |                         |  |

# 1 次単価表

|           |    |            |    |    |         |         |      |                         |  |
|-----------|----|------------|----|----|---------|---------|------|-------------------------|--|
| 1 次単価表    |    |            |    |    |         | 単価使用年月  |      | 2025. 05                |  |
|           |    |            |    |    |         | 歩掛適用年月  |      | 2025. 05                |  |
|           |    |            |    |    |         | 労務調整係数  |      | 1. 000-00000   0. 0   0 |  |
| 単   39号   | 型枠 | 型枠の種類:一般型枠 | 単位 | m2 | 単位数量    | 1       | 単価   | 12, 370                 |  |
| 名 称 ・ 規 格 |    | 条 件        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘 要  |                         |  |
| 型枠(鋼橋床版)  |    | 補正なし, 現場   | m2 | 1  | 12, 370 | 12, 370 |      |                         |  |
| 合 計       |    |            |    |    |         | 12, 370 |      |                         |  |
| 単 価       |    |            |    |    |         | 12, 370 | 円／m2 |                         |  |
|           |    |            |    |    |         |         |      |                         |  |

# 1 次単価表

|                |    |                 |    |    |        |        |      |                         |  |
|----------------|----|-----------------|----|----|--------|--------|------|-------------------------|--|
| 1 次単価表         |    |                 |    |    |        | 単価使用年月 |      | 2025. 05                |  |
|                |    |                 |    |    |        | 歩掛適用年月 |      | 2025. 05                |  |
|                |    |                 |    |    |        | 労務調整係数 |      | 1. 000-00000   0. 0   0 |  |
| 単   40号        | 型枠 | 型枠の種類:撤去しない埋設型枠 | 単位 | m2 | 単位数量   | 1      | 単価   | 4, 232                  |  |
| 名 称 ・ 規 格      |    | 条 件             | 単位 | 数量 | 単価     | 金 額    | 摘 要  |                         |  |
| 型枠             |    | 撤去しない埋設型枠, 床版部  | m2 | 1  | 1, 647 | 1, 647 |      |                         |  |
| 撤去しない埋設型枠(材料費) |    | 床版部             | m2 | 11 | 235    | 2, 585 |      |                         |  |
| 合 計            |    |                 |    |    |        | 4, 232 |      |                         |  |
| 単 価            |    |                 |    |    |        | 4, 232 | 円／m2 |                         |  |

# 1 次単価表

| 1 次単価表    |    |                                                                     |    |    |          | 単価使用年月   |     | 2025. 05            |  |
|-----------|----|---------------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------|-----|---------------------|--|
|           |    |                                                                     |    |    |          | 歩掛適用年月   |     | 2025. 05            |  |
|           |    |                                                                     |    |    |          | 労務調整係数   |     | 1. 000-00000 0. 0 0 |  |
| 単 41号     | 鉄筋 | 鉄筋材料規格・径:SD345 D16～25                                               | 単位 | t  | 単位数量     | 1        | 単価  | 152, 200            |  |
| 名称・規格     |    | 条件                                                                  | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要  |                     |  |
| 鉄筋工[市場単価] |    | SD345 D16～25, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 橋梁用床版 | t  | 1  | 152, 200 | 152, 200 |     |                     |  |
| 合計        |    |                                                                     |    |    |          | 152, 200 |     |                     |  |
| 単価        |    |                                                                     |    |    |          | 152, 200 | 円／t |                     |  |
|           |    |                                                                     |    |    |          |          |     |                     |  |

# 1 次単価表

|           |    |                                                                  |    |    |          |          |                     |          |
|-----------|----|------------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------|---------------------|----------|
|           |    |                                                                  |    |    |          | 単価使用年月   | 2025. 05            |          |
|           |    |                                                                  |    |    |          | 歩掛適用年月   | 2025. 05            |          |
|           |    |                                                                  |    |    |          | 労務調整係数   | 1. 000-00000 0. 0 0 |          |
| 単 42号     | 鉄筋 | 鉄筋材料規格・径:SD345 D13                                               | 単位 | t  | 単位数量     | 1        | 単価                  | 154, 300 |
| 名称・規格     |    | 条件                                                               | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要                  |          |
| 鉄筋工[市場単価] |    | SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 橋梁用床版 | t  | 1  | 154, 300 | 154, 300 |                     |          |
| 合計        |    |                                                                  |    |    |          | 154, 300 |                     |          |
| 単価        |    |                                                                  |    |    |          | 154, 300 | 円／t                 |          |
|           |    |                                                                  |    |    |          |          |                     |          |

# 1 次単価表

|          |        |                                                                          |    |     |         |                |                     |         |
|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------|----|-----|---------|----------------|---------------------|---------|
|          |        |                                                                          |    |     |         | 単価使用年月         | 2025. 05            |         |
|          |        |                                                                          |    |     |         | 歩掛適用年月         | 2025. 05            |         |
|          |        |                                                                          |    |     |         | 労務調整係数         | 1. 000-00000 0. 0 0 |         |
| 単 43号    | コンクリート | コンクリート規格:27-12-25(20)(普通)                                                | 単位 | m3  | 単位数量    | 56             | 単価                  | 32, 920 |
| 名称・規格    |        | 条件                                                                       | 単位 | 数量  | 単価      | 金額             | 摘要                  |         |
| コンクリート   |        | 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 27-12-25(20)(普通), 10m3以上100m3未満, 養生無し, 延長無し, 全ての | m3 | 56  | 31, 310 | 1, 753, 360    |                     |         |
| 養生(鋼橋床版) |        |                                                                          | m2 | 235 | 381. 9  | 89, 746. 5     |                     |         |
| 合計       |        |                                                                          |    |     |         | 1, 843, 106. 5 |                     |         |
| 単価       |        |                                                                          |    |     |         | 32, 920        | 円／m3                |         |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|              |            |                     |    |    |          |             |     |          |
|--------------|------------|---------------------|----|----|----------|-------------|-----|----------|
| 単 44号        | 鋼・コゝム製伸縮装置 | 伸縮装置規格:車道部 遊間 50mm用 | 単位 | m  | 単位数量     | 10          | 単価  | 125, 700 |
| 名称・規格        |            | 条件                  | 単位 | 数量 | 単価       | 金額          | 摘要  |          |
| 橋梁用伸縮継手装置設置工 |            | 新設, 普通型, 無, 有       | m  | 5  | 136, 700 | 683, 500    |     |          |
| 橋梁用伸縮継手装置設置工 |            | 新設, 普通型, 無, 有       | m  | 5  | 114, 600 | 573, 000    |     |          |
| 合計           |            |                     |    |    |          | 1, 256, 500 |     |          |
| 単価           |            |                     |    |    |          | 125, 700    | 円／m |          |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|                                  |       |    |    |    |        |         |      |        |
|----------------------------------|-------|----|----|----|--------|---------|------|--------|
| 単 45号                            | マンホール |    | 単位 | 箇所 | 単位数量   | 2       | 単価   | 7, 500 |
| 名称・規格                            |       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要   |        |
| マンホール コム板<br>クロップ レンコム、480×3×680 |       |    | 枚  | 2  | 5, 000 | 10, 000 |      |        |
| マンホール コム板<br>フッ素コム、φ 60×15       |       |    | 枚  | 2  | 500    | 1, 000  |      |        |
| マンホール コム板<br>フッ素コム、φ 60×53       |       |    | 枚  | 2  | 2, 000 | 4, 000  |      |        |
| 合計                               |       |    |    |    |        | 15, 000 |      |        |
| 単価                               |       |    |    |    |        | 7, 500  | 円／箇所 |        |
|                                  |       |    |    |    |        |         |      |        |
|                                  |       |    |    |    |        |         |      |        |
|                                  |       |    |    |    |        |         |      |        |
|                                  |       |    |    |    |        |         |      |        |
|                                  |       |    |    |    |        |         |      |        |
|                                  |       |    |    |    |        |         |      |        |
|                                  |       |    |    |    |        |         |      |        |
|                                  |       |    |    |    |        |         |      |        |
|                                  |       |    |    |    |        |         |      |        |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|           |     |          |    |    |          |             |      |          |
|-----------|-----|----------|----|----|----------|-------------|------|----------|
| 単 46号     | 排水桝 | 桝規格:排水桝A | 単位 | 箇所 | 単位数量     | 8           | 単価   | 181, 900 |
| 名称・規格     |     | 条件       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額          | 摘要   |          |
| 排水桝A(材料費) |     |          | 箇所 | 8  | 175, 000 | 1, 400, 000 |      |          |
| 排水桝       |     | 排水桝A     | 箇所 | 8  | 6, 820   | 54, 560     |      |          |
| 合計        |     |          |    |    |          | 1, 454, 560 |      |          |
| 単価        |     |          |    |    |          | 181, 900    | 円／箇所 |          |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|                             |     |         |    |    |         |          |     |         |
|-----------------------------|-----|---------|----|----|---------|----------|-----|---------|
| 単 47号                       | 排水管 | 管規格:VP管 | 単位 | m  | 単位数量    | 16       | 単価  | 41, 330 |
| 名称・規格                       |     | 条件      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要  |         |
| 排水管設置                       |     | 有り      | m  | 16 | 4, 874  | 77, 984  |     |         |
| 排水管(材料費)                    |     |         | m  | 4  | 13, 000 | 52, 000  |     |         |
| 排水管(材料費)                    |     |         | m  | 8  | 9, 900  | 79, 200  |     |         |
| 排水管(材料費)                    |     |         | m  | 4  | 13, 000 | 52, 000  |     |         |
| 排水管用取付金具<br>K1、L400 (亜鉛メッキ) |     |         | 組  | 16 | 25, 000 | 400, 000 |     |         |
| 合計                          |     |         |    |    |         | 661, 184 |     |         |
| 単価                          |     |         |    |    |         | 41, 330  | 円/m |         |
|                             |     |         |    |    |         |          |     |         |
|                             |     |         |    |    |         |          |     |         |
|                             |     |         |    |    |         |          |     |         |
|                             |     |         |    |    |         |          |     |         |
|                             |     |         |    |    |         |          |     |         |
|                             |     |         |    |    |         |          |     |         |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|           |       |                                                                          |    |       |          |             |     |         |
|-----------|-------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-------------|-----|---------|
| 単 48号     | 場所打地覆 | 形状寸法:W 6 0 0                                                             | 単位 | m     | 単位数量     | 76          | 単価  | 14, 890 |
| 名称・規格     |       | 条件                                                                       | 単位 | 数量    | 単価       | 金額          | 摘要  |         |
| 型枠        |       | 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物                                                           | m2 | 52    | 9, 718   | 505, 336    |     |         |
| 鉄筋工[市場単価] |       | SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)    | t  | 0. 87 | 162, 700 | 141, 549    |     |         |
| コンクリート    |       | 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 24-12-25(20)(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての | m3 | 15. 3 | 31, 680  | 484, 704    |     |         |
| 合計        |       |                                                                          |    |       |          | 1, 131, 589 |     |         |
| 単価        |       |                                                                          |    |       |          | 14, 890     | 円/m |         |
|           |       |                                                                          |    |       |          |             |     |         |
|           |       |                                                                          |    |       |          |             |     |         |
|           |       |                                                                          |    |       |          |             |     |         |
|           |       |                                                                          |    |       |          |             |     |         |
|           |       |                                                                          |    |       |          |             |     |         |
|           |       |                                                                          |    |       |          |             |     |         |
|           |       |                                                                          |    |       |          |             |     |         |
|           |       |                                                                          |    |       |          |             |     |         |
|           |       |                                                                          |    |       |          |             |     |         |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|              |       |                          |    |    |         |         |     |         |
|--------------|-------|--------------------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 49号        | 橋梁用高欄 | 材質:アルミ製, 高欄形式: 橋梁用高欄(一式) | 単位 | m  | 単位数量    | 1       | 単価  | 88, 280 |
| 名称・規格        |       | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 橋梁用高欄        |       | 一式                       | m  | 1  | 4, 571  | 4, 571  |     |         |
| 橋梁用高欄一式(材料費) |       |                          | m  | 1  | 83, 700 | 83, 700 |     |         |
| 合計           |       |                          |    |    |         | 88, 271 |     |         |
| 単価           |       |                          |    |    |         | 88, 280 | 円／m |         |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|         |         |    |    |    |         |         |      |         |
|---------|---------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単 50号   | 溶接継ぎ加工費 |    | 単位 | 箇所 | 単位数量    | 1       | 単価   | 49, 300 |
| 名称・規格   |         | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 溶接継ぎ加工費 |         |    | 箇所 | 1  | 49, 300 | 49, 300 |      |         |
| 合計      |         |    |    |    |         | 49, 300 |      |         |
| 単価      |         |    |    |    |         | 49, 300 | 円／箇所 |         |
|         |         |    |    |    |         |         |      |         |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単 51号     | 端部エンドキャップ |    | 単位 | 箇所 | 単位数量    | 1       | 単価   | 15, 300 |
| 名称・規格     |           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 端部エンドキャップ |           |    | 箇所 | 1  | 15, 300 | 15, 300 |      |         |
| 合計        |           |    |    |    |         | 15, 300 |      |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 15, 300 | 円／箇所 |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|        |     |        |    |    |         |         |     |         |
|--------|-----|--------|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 52号  | 橋名板 | 材質:アルミ | 単位 | 枚  | 単位数量    | 1       | 単価  | 43, 730 |
| 名称・規格  |     | 条件     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 橋名板等取付 |     |        | 枚  | 1  | 43, 730 | 43, 730 |     |         |
| 合計     |     |        |    |    |         | 43, 730 |     |         |
| 単価     |     |        |    |    |         | 43, 730 | 円／枚 |         |
|        |     |        |    |    |         |         |     |         |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|        |     |    |    |    |         |         |     |         |
|--------|-----|----|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 53号  | 橋歴板 |    | 単位 | 枚  | 単位数量    | 1       | 単価  | 48, 330 |
| 名称・規格  |     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 橋名板等取付 |     |    | 枚  | 1  | 48, 330 | 48, 330 |     |         |
| 合計     |     |    |    |    |         | 48, 330 |     |         |
| 単価     |     |    |    |    |         | 48, 330 | 円／枚 |         |
|        |     |    |    |    |         |         |     |         |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|              |      |                                    |    |    |        |        |      |        |
|--------------|------|------------------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 54号        | 架設足場 | 橋梁の種類:プレートカッター・ボックスカッター            | 単位 | m2 | 単位数量   | 1      | 単価   | 3, 228 |
| 名称・規格        |      | 条件                                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 主体足場(パイプ吊足場) |      | プレートカッター・ボックスカッター, 設置・撤去・賃料, 2. 5月 | m2 | 1  | 2, 160 | 2, 160 |      |        |
| 安全通路         |      | プレートカッター・ボックスカッター, 2. 5月           | m2 | 1  | 567    | 567    |      |        |
| 部分作業床        |      | プレートカッター・ボックスカッター, 2. 5月           | m2 | 1  | 501    | 501    |      |        |
| 合計           |      |                                    |    |    |        | 3, 228 |      |        |
| 単価           |      |                                    |    |    |        | 3, 228 | 円/m2 |        |
|              |      |                                    |    |    |        |        |      |        |
|              |      |                                    |    |    |        |        |      |        |
|              |      |                                    |    |    |        |        |      |        |
|              |      |                                    |    |    |        |        |      |        |
|              |      |                                    |    |    |        |        |      |        |
|              |      |                                    |    |    |        |        |      |        |
|              |      |                                    |    |    |        |        |      |        |
|              |      |                                    |    |    |        |        |      |        |
|              |      |                                    |    |    |        |        |      |        |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|        |      |                         |     |    |      |    |      |    |
|--------|------|-------------------------|-----|----|------|----|------|----|
| 単 55号  | 床版足場 | 橋梁の種類:プレートカッター・ボックスカッター | 単位  | m2 | 単位数量 | 1  | 単価   | 42 |
| 名称・規格  |      | 条件                      | 単位  | 数量 | 単価   | 金額 | 摘要   |    |
| 床版追加足場 |      | 2. 5月                   | m 2 | 1  | 42   | 42 |      |    |
| 合計     |      |                         |     |    |      | 42 |      |    |
| 単価     |      |                         |     |    |      | 42 | 円／m2 |    |
|        |      |                         |     |    |      |    |      |    |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|         |        |                       |    |    |      |     |      |     |
|---------|--------|-----------------------|----|----|------|-----|------|-----|
| 単 56号   | シート張防護 |                       | 単位 | m2 | 単位数量 | 1   | 単価   | 557 |
| 名称・規格   |        | 条件                    | 単位 | 数量 | 単価   | 金額  | 摘要   |     |
| シート張防護工 |        | 設置・撤去・賃料, 2. 5月, 両側朝顔 | m2 | 1  | 557  | 557 |      |     |
| 合計      |        |                       |    |    |      | 557 |      |     |
| 単価      |        |                       |    |    |      | 557 | 円／m2 |     |
|         |        |                       |    |    |      |     |      |     |

# 1 次単価表

| 1 次単価表    |      |                 |    |    |         | 単価使用年月   |      | 2025. 05                  |  |
|-----------|------|-----------------|----|----|---------|----------|------|---------------------------|--|
|           |      |                 |    |    |         | 歩掛適用年月   |      | 2025. 05                  |  |
|           |      |                 |    |    |         | 労務調整係数   |      | 1. 000-00000    0. 0    0 |  |
| 単   57号   | 登り栈橋 |                 | 単位 | 箇所 | 単位数量    | 2        | 単価   | 245, 200                  |  |
| 名 称 ・ 規 格 |      | 条 件             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘 要  |                           |  |
| 登り栈橋工(m)  |      | 設置・撤去・損料, 2. 5月 | m  | 13 | 37, 720 | 490, 360 |      |                           |  |
| 合 計       |      |                 |    |    |         | 490, 360 |      |                           |  |
| 単 価       |      |                 |    |    |         | 245, 200 | 円／箇所 |                           |  |
|           |      |                 |    |    |         |          |      |                           |  |

# 1 次単価表

| 1 次単価表    |    |                                 |    |    |      | 単価使用年月 |      | 2025. 05                  |  |
|-----------|----|---------------------------------|----|----|------|--------|------|---------------------------|--|
|           |    |                                 |    |    |      | 歩掛適用年月 |      | 2025. 05                  |  |
|           |    |                                 |    |    |      | 労務調整係数 |      | 1. 000-00000    0. 0    0 |  |
| 単    58号  | 切土 |                                 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1      | 単価   | 314                       |  |
| 名 称 ・ 規 格 |    | 条 件                             | 単位 | 数量 | 単価   | 金 額    | 摘 要  |                           |  |
| 掘削        |    | 土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5, 000m3未満 | m3 | 1  | 314  | 314    |      |                           |  |
| 合 計       |    |                                 |    |    |      | 314    |      |                           |  |
| 単 価       |    |                                 |    |    |      | 314    | 円／m3 |                           |  |
|           |    |                                 |    |    |      |        |      |                           |  |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|          |    |                          |    |    |        |        |      |        |
|----------|----|--------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 59号    | 盛土 |                          | 単位 | m3 | 単位数量   | 1      | 単価   | 226. 5 |
| 名称・規格    |    | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 路体(築堤)盛土 |    | 4. 0m以上, 20, 000m3未満, 無し | m3 | 1  | 226. 5 | 226. 5 |      |        |
| 合計       |    |                          |    |    |        | 226. 5 |      |        |
| 単価       |    |                          |    |    |        | 226. 5 | 円／m3 |        |
|          |    |                          |    |    |        |        |      |        |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|         |       |                                                            |    |    |        |        |      |        |
|---------|-------|------------------------------------------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 60号   | 土砂等運搬 |                                                            | 単位 | m3 | 単位数量   | 1      | 単価   | 865. 6 |
| 名称・規格   |       | 条件                                                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 積込(ルース) |       | 土砂, 土量50, 000m3未満                                          | m3 | 1  | 227. 7 | 227. 7 |      |        |
| 土砂等運搬   |       | 標準, バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 2 . 0km以下 | m3 | 1  | 637. 9 | 637. 9 |      |        |
| 合計      |       |                                                            |    |    |        | 865. 6 |      |        |
| 単価      |       |                                                            |    |    |        | 865. 6 | 円／m3 |        |

# 1 次単価表

|          |     |                                        |    |    |        |         |                     |        |
|----------|-----|----------------------------------------|----|----|--------|---------|---------------------|--------|
|          |     |                                        |    |    |        | 単価使用年月  | 2025. 05            |        |
|          |     |                                        |    |    |        | 歩掛適用年月  | 2025. 05            |        |
|          |     |                                        |    |    |        | 労務調整係数  | 1. 000-00000 0. 0 0 |        |
| 単 61号    | 敷鉄板 | 鋼材規格:25×1, 524×6, 096 (mm), 作業区分:設置・撤去 | 単位 | m2 | 単位数量   | 50      | 単価                  | 1, 270 |
| 名称・規格    |     | 条件                                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                  |        |
| 敷鉄板設置・撤去 |     | 設置・撤去                                  | m2 | 50 | 397    | 19, 850 |                     |        |
| 敷鉄板賃料    |     | 25×1, 524×6, 096 (mm), 無, 90日, 無, 無    | 枚  | 5  | 8, 730 | 43, 650 |                     |        |
| 合計       |     |                                        |    |    |        | 63, 500 |                     |        |
| 単価       |     |                                        |    |    |        | 1, 270  | 円／m2                |        |

# 1 次単価表

|        |     |            |    |    |        |        |                     |        |
|--------|-----|------------|----|----|--------|--------|---------------------|--------|
|        |     |            |    |    |        | 単価使用年月 | 2025. 05            |        |
|        |     |            |    |    |        | 歩掛適用年月 | 2025. 05            |        |
|        |     |            |    |    |        | 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |        |
| 単 62号  | 土のう | 大型土のう規格:流用 | 単位 | 袋  | 単位数量   | 1      | 単価                  | 1, 518 |
| 名称・規格  |     | 条件         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                  |        |
| 大型土のう工 |     | 設置, 6m以下   | 袋  | 1  | 1, 518 | 1, 518 |                     |        |
| 合計     |     |            |    |    |        | 1, 518 |                     |        |
| 単価     |     |            |    |    |        | 1, 518 | 円／袋                 |        |
|        |     |            |    |    |        |        |                     |        |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|          |         |     |    |    |         |         |      |         |
|----------|---------|-----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単 63号    | 交通誘導警備員 | (B) | 単位 | 人日 | 単位数量    | 1       | 単価   | 15, 300 |
| 名称・規格    |         | 条件  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 交通誘導警備員B |         |     | 人日 | 1  | 15, 300 | 15, 300 |      |         |
| 合計       |         |     |    |    |         | 15, 300 |      |         |
| 単価       |         |     |    |    |         | 15, 300 | 円／人日 |         |
|          |         |     |    |    |         |         |      |         |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 05            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 05            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|             |              |                                              |    |    |             |             |     |             |
|-------------|--------------|----------------------------------------------|----|----|-------------|-------------|-----|-------------|
| 単 64号       | 重建設機械分解組立輸送費 |                                              | 単位 | 回  | 単位数量        | 1           | 単価  | 7, 071, 000 |
| 名称・規格       |              | 条件                                           | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 摘要  |             |
| 重建設機械分解組立輸送 |              | 分解組立+輸送(往復), トラックレン系360t吊超え550t吊以下, 標準(1. 0) | 回  | 1  | 7, 071, 000 | 7, 071, 000 |     |             |
| 合計          |              |                                              |    |    |             | 7, 071, 000 |     |             |
| 単価          |              |                                              |    |    |             | 7, 071, 000 | 円／回 |             |
|             |              |                                              |    |    |             |             |     |             |